



DOM WYPOCZYNKOWY „WILA LALA”
ul. J. Wiktora 18-19, 34-460 Szczawnica
www.willalala.pl e-mail: biuro@dwilala.com.pl
TEL . 018/2622298 GSM 604 944 854

OFERTA INDYWIDUALNA - PO SEZONIE 2023 W KOMFORTOWYM DOMU WYPOCZYNKOWYM „WILLA LALA” - W SERCU UZDOWISKA SZCZAWNICA

Klimatyczna Willa Lala – położona samym uzdrowisku Szczawnica, w Parku Górnym zaledwie 100m od Placu Dietla, pijalni, w pobliżu Inhalatorium oraz Dworku Gościnnego, składająca się z dwóch budynków (naprzeciw siebie) przy ul. Jana Wiktora 18-19, ze stylową jadalnią, salą zabaw (piłkarzyki, cymbergaj, konsola, TV), własnym ogrodzonym profesjonalnym parkingiem, Książkawiarnią Ooh Lala - uroczą kawiarenką pełną książek i planszówek, Mini Regionalnymi Delikatesami oraz nietypowym indywidualnym góralskim SPA na wyłączność swoich gości.

POBYTY POWAKACYJNE - Z JEDNYM (BB) LUB DWOMA (HB) POSIŁKAMI

BB 160,- HB 200,- ZŁ /OS./DOBĘ (w cenie 2x 1h SPA GRATIS/POKÓJ)

* APARTAMENT STUDIO (4 os) z pokojem dziennym oraz sypialnią i balkonem przeznaczone dla mniej niż 4 os. (2 lub 3 os.) DOPLATA 100-150 ZŁ/ DOBĘ /APART.

** POKÓJ 1-OSOBOWY + 20 ZŁ DO CENY DOBY, *** ZWIERZĘTA DOMOWE (uprzednio uzgodnione warunki pobytu zwierząt w ośrodku) 35 ZŁ / DOBĘ

ZNIŻKI DLA DZIECI

Nie ma u nas dostawek - rodzina dzieckiem powyżej 3 lat otrzymuje większy pokój lub dwupokojowe studio:

DZIECI DO LAT 3 : bez świadczeń ** 20.00 zł /dobę (na życzenie łóżeczko turystyczne z pościelą)
własne duże łóżko (z pościelą, bez wyżywienia) 100.00 zł /dobę

** Pobyt dziecka do lat 3 bez świadczeń obejmuje przebywanie na terenie ośrodka, miejsce plus nakrycie przy stoliku podczas posiłków (bez porcji). Dziecko nie posiada własnego miejsca do spania w pokoju, nie otrzymuje własnej porcji obiadokolacji, ale może jeść z rodziną (mamy krzeselka dla dzieci). Można przywozić własne łóżeczko turystyczne lub zamówić do pokoju jedno łóżeczko turystyczne z pościelą bez dopłat. Przy wyborze opcji z łóżkiem pełnowymiarowym oraz pościelą (w praktyce jest to większy pokój) .

DZIECI 3 – 7 LAT : 50 % opłaty osoby dorosłej (własne łóżko z pościelą + 1/2 wyżywienia)

DZIECI 7 – 16 LAT : - 20 zł/ dobę OD CENY OS. DOROSŁEJ

MŁODZIEŻ POWYŻEJ 16 LAT opłata jak za osobę dorosłą

Przyjeżdżając z dziećmi powyżej 3 lat lub wybierając opcję ze świadczeniami dla dzieci młodszych otrzymają Państwo w w/w cenie większy pokój oraz miejsce do spania dla dziecka (nie jest to dostawka, w zależności od pokoju sofa rozkładana lub własne łóżko z materacem).

Cena jest ceną brutto – na życzenie klienta wystawiamy faktury VAT .

Obowiązuje opłata uzdrowiskowa na rzecz UMiG Szczawnica 4,00 zł/ dobę / osobę bez względu na wiek

zapraszam serdecznie
Elżbieta Stychno
DW „Willa Lala”
Manager Ośrodka
tel. kontaktowy 604944854